
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 897371

Prodej chalupy, 124 m², Nová Ves u Strakonic
38719, Nová Ves

990 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Samec Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 124 m2 Užitná plocha: 124 m2

Plocha parcely: 608 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji chalupu v klidné části obce Nová Ves u Strakonic. Nemovitost se
nachází na samostatném pozemku o velikosti 608 m² s celkovou užitnou plochou 162 m². Jedná se o samostatně stojící
objekt s jedním nadzemním podlažím, který je postaven ze smíšené konstrukce a je před rekonstrukcí, což dává
novému majiteli příležitost přestavět nemovitost přesně podle svých představ. Díky své poloze v klidné a žádané
lokalitě s dostatkem soukromí je tento objekt volbou pro ty, kteří hledají útěk z města či místo pro relaxaci o
víkendech. Možnost klidného trvalého bydlení nebo jako rekreační objekt. Pro domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře. Více informací Vám rádi poskytneme v RK. Zajistíme výhodné financování.


